
    

Segreteria Amministrativa 
Università di Pavia - Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “L. Spallanzani” 
Via A. Ferrata, 9 - 27100 Pavia (Italia) 
Tel.: +39 0382 98 6288 - http://dbb.unipv.it/ - emdip08@unipv.it 
Partita IVA: IT00462870189 - C.F.: 8007270186 
 

 
 

Decreto direttoriale Approvazione graduatoria del concorso pubblico, per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca dal titolo 

-Analisi genomiche e filogenetiche su microorganismi associati ad 

artropodi vettori- presso il dipartimento di biologia e biotecnologie  

IL DIRETTORE  

VISTO il decreto rettorale n. 2292-2022 prot. n. 155529 del 7 ottobre 2022, con il quale è stato emanato 

il nuovo “Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” 

dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTO il Decreto Direttoriale del 24/06/2024, n. 621, con il quale è stato indetto pubblico concorso, per 

il conferimento di n. borsa di studio per attività di ricerca presso il Dipartimento di Biologia e 

Biotecnologie sulla tematica “Analisi genomiche e filogenetiche su microorganismi associati ad 

artropodi vettori”; 

VISTO il Decreto Direttoriale del 17/07/2024, n. 106; con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

VISTI gli atti del pubblico concorso, per titoli e colloquio, ai fini del conferimento della suddetta borsa 

per attività di ricerca; 

VISTO di dover provvedere 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per titoli e colloquio, ai fini del conferimento di n. 1 borsa di 

studio per attività di ricerca avente ad oggetto “Analisi genomiche e filogenetiche su microorganismi 

associati ad artropodi vettori” presso il Dipartimento di Biologia e Biotecnologie. Durata della borsa 12 

mesi; 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1. ERRIQUEZ LUCA 37 

 

Art. 3 



    

Segreteria Amministrativa 
Università di Pavia - Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “L. Spallanzani” 
Via A. Ferrata, 9 - 27100 Pavia (Italia) 
Tel.: +39 0382 98 6288 - http://dbb.unipv.it/ - emdip08@unipv.it 
Partita IVA: IT00462870189 - C.F.: 8007270186 
 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 

dichiarato vincitore del pubblico concorso, per titoli e colloquio, ai fini del conferimento della borsa di studio 

per attività di ricerca cui all’art.1, il Dott.  

 

POS. COGNOME E NOME 

1 ERRIQUEZ LUCA 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                 Prof. Marco Biggiogera  

                  (documento firmato digitalmente) 

 

 

Pavia, data del protocollo  

  


		2024-07-23T16:13:13+0200
	IT
	Marco Biggiogera




